
UCHWAŁA NR XXX/205/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 15 września 2021 r. 

zmieniająca Statut Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 5b ust. 3 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLIV/241/14 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2016 r. poz. 3729; z 2018 r. poz. 1412; z 2020 r. poz. 4251), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Rozdział 8 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 8. 

Zasady zwrotu kosztów oraz zasady delegowania przedstawicieli 
Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze”. 

§ 34. 1. Delegowania przedstawiciela Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 
do reprezentowania Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze w zorganizowanych 
wydarzeniach dokonuje Burmistrz Miasta Siemiatycze w porozumieniu 
z Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze. 

2. Z tytułu delegacji radnemu Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 
przysługuje zwrot kosztów: 

1) przejazdów z miejscowości określonej przez Burmistrza Miasta Siemiatycze 
do miejsca celu podróży i z powrotem, 

2) noclegów, 

3) dojazdów komunikacji miejscowej, 

4) innych niezbędnych udokumentowanych wydatków. 

3. Środek transportu właściwy do odbycia podróży określa Burmistrz Miasta 
Siemiatycze. 

4. Zwrot kosztów przejazdu obejmuje cenę biletu określanego środka 
transportu, z uwzględnieniem przysługującej radnemu ulgi na dany środek 
transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta przysługuje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6129B5-99F5-449C-90BB-B20BCA3EEFE3. Podpisany Strona 1



5. Na wniosek radnego Burmistrz Miasta Siemiatycze może wyrazić zgodę na 
przejazd pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy. W takim 
przypadku radnemu, rodzicowi lub opiekunowi prawnemu, przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu na terenie kraju według stawek za jeden kilometr ustalonych 
dla Radnych Rady Miasta Siemiatycze. 

6. Zwrot kosztów przejazdu lub kosztów z tytułu delegacji następuje na 
podstawie dokumentów potwierdzających poniesione koszty: rachunków, faktur, 
biletów lub informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu samochodem. 

7. Dokumenty potwierdzające poniesione koszty dołącza się do wniosku. 

8. Wniosek o zwrot kosztów przejazdu lub kosztów z tytułu delegacji składa 
się w terminie 30 dni od daty wydarzenia, w którym radny brał udział.”; 

2) uchyla się dotychczasową treść Załącznika Nr 1 do Ordynacji Wyborczej 
Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze i nadaje mu się brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6129B5-99F5-449C-90BB-B20BCA3EEFE3. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXX/205/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 15 września 2021 r.Z 

Załącznik Nr 1 do Ordynacji Wyborczej 

Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 

Wykaz okręgów wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 
Siemiatycze 

Nazwa 
Okręgu 
Wyborczego 

Charakterystyka Okręgu Liczba 
wybieranych 
radnych 

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Księżnej Anny z 
Sapiehów Jabłonowskiej oraz Zasadnicza Szkoła 
Zawodowa, ul. Pałacowa 10 

6 

2 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II 4 
3 Zespół Szkół w Siemiatyczach 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6129B5-99F5-449C-90BB-B20BCA3EEFE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 8


	Paragraf 34
	Paragraf 34 Ustęp 2
	Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 34 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 34 Ustęp 3
	Paragraf 34 Ustęp 4
	Paragraf 34 Ustęp 5
	Paragraf 34 Ustęp 6
	Paragraf 34 Ustęp 7
	Paragraf 34 Ustęp 8
	Paragraf 34 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




